



ООО "СТАЛЬНОЙ ДВОР-АСТАНА"
г.Актобе, ул. Промзона 15/1
8 701 098 67 29, 8 701 098 67 32
aktobe@sd-astana.kz

БИН 110240017618, KZ298562203117335212 в АО «Банк ЦентрКредит», БСК/БИК КСJBKZKX

ПРАЙС-ЛИСТ от 05.01.2026г.

Рег. представитель: Сергей (7132) 947-910 8 701 098 67 29 zsi@sd-astana.kz
Нач. отдела продаж: Артём (7132) 947-911 8 701 098 67 32 sars@sd-astana.kz
Менеджер отдела продаж: Рапила (7132) 947-912 8 701 520 05 17 ssr@sd-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины
Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена, тг/т	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
	6,5	322 000	865	бухты		278 530
	8	322 000	850	бухты		273 700
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	357 000	3	12	89	1 071
	8	352 000	5	12	147	1 760
	10	342 000	8	12	228	2 736
	12	337 000	11	12	309	3 707
	14	337 000	15	12	421	5 055
	16	337 000	19,2	11,7	553	6 470
	18	337 000	25	11,7	720	8 425
	20	337 000	30	11,7	864	10 110
Арматура AIII (A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	362 000	5	12,0	151	1 810
	10	332 000	8	12,0	221	2 656
	12	327 000	11	12,0	300	3 597
	14	322 000	15	12,0	403	4 830
	16	322 000	19,2	12,0	515	6 182
	18	322 000	25	12,0	671	8 050
	20	322 000	30	12,0	805	9 660
	22	322 000	37	12,0	993	11 914
	25	322 000	48	12,0	1288	15 456
	28	322 000	60	12,0	1610	19 320
Арматура AIII / A400 ст25Г2С ГОСТ 5781-82	18	332 000	25	12,0	709	8 300
	20	332 000	30	11,7	851	9 960
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	505 000	65	бухта		32 825
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	25*4	462 000	4,7	6	362	2 171
	40*4	447 000	8	6	596	3 576
	50*5	447 000	11,5	6	857	5 141
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	6,5	415 000	72	12	2490	29 880
	8	395 000	84,6	12	2785	33 417
	10	435 000	104,5	12	3788	45 458
	12	420 000	126	12	4410	52 920
	14	420 000	153	12	5355	64 260
	16	420 000	175	12	6125	73 500
	18	420 000	203	12	7105	85 260
	20	655 000	228	12	12445	149 340
	22	655 000	260	12	14192	170 300
	24	655 000	298	12	16266	195 190
	27	720 000	341	12	20460	245 520
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	30	705 000	396	12	23265	279 180
	25x3	415 000	7,5	6	519	3 113
	32x4	410 000	12	6	820	4 920
	40x4	400 000	29,5	12	983	11 800
	45x4	400 000	33,2	12	1107	13 280
	50x4	400 000	37,5	12	1250	15 000
	50x5	400 000	46	12	1533	18 400
	63x5	400 000	58,5	12	1950	23 400
	75x5	400 000	70	12	2333	28 000
	75x6	400 000	83	12	2767	33 200
	90x7	400 000	116	12	3867	46 400
	100x7	400 000	130	12	4333	52 000
	100x8	400 000	147	12	4900	58 800
	110x8	445 000	162	12	6008	72 090
	125x8	405 000	186	12	6278	75 330
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена, тг/т	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 СТО АСЧМ 20-93	14	539 000	135	12	6064	72 765
	20	610 000	258	12	13115	157 380
	25	600 000	310	12	15500	186 000
	30	560 000	384	12	17920	215 040
	35	560 000	497	12	23193	278 320
	40	605 000	680	12	34283	411 400

Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО АСЧМ 20-93	20	605 000	498	12	25108	301 290
	25	595 000	751,5	12	37262	447 143
	30	605 000	1045	12	52685	632 225
	35	595 000	1310	12	64954	779 450
	40	720 000	1761	12	105660	1 267 920
	20	595 000	368	12	18247	218 960
Балка Ш1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 СТО АСЧМ 20-93	25	595 000	530	12	26279	315 350
	30	595 000	682	12	33816	405 790
	35	595 000	784	12	38873	466 480
	40	595 000	1065	12	52806	633 675
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	380 000	26	1,0*2,0 м		9 880
	1,5	405 000	39	1,25*2,5 м		15 795
	1,8	435 000	46	1,25*2,5 м		20 010
	2	385 000	32	1,0*2,0 м		12 320
	2	365 000	50	1,25*2,5 м		18 250
	3	375 000	78	1,25*2,5 м		29 250
	4	345 000	295	1,5*6,0 м		101 775
	5	345 000	360	1,5*6,0 м		124 200
	6	345 000	430	1,5*6,0 м		148 350
	8	345 000	570	1,5*6,0 м		196 650
	10	345 000	710	1,5*6,0 м		244 950
	12	345 000	848	1,5*6,0 м		292 560
	14	355 000	996	1,5*6,0 м		353 580
	16	355 000	1138	1,5*6,0 м		403 990
	20	370 000	1425	1,5*6,0 м		527 250
	25	370 000	1775	1,5*6,0 м		656 750
	30	370 000	2130	1,5*6,0 м		788 100
	40	380 000	2850	1,5*6,0 м		1 083 000
	50	380 000	3590	1,5*6,0 м		1 364 200
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	4	455 000	290	1,5*6,0 м		131 950
	5	440 000	358	1,5*6,0 м		157 520
	6	440 000	424	1,5*6,0 м		186 560
	8	440 000	574	1,5*6,0 м		252 560
	10	440 000	713	1,5*6,0 м		313 720
	12	440 000	850	1,5*6,0 м		374 000
	14	450 000	996	1,5*6,0 м		448 200
	16	450 000	1139	1,5*6,0 м		512 550
	18	470 000	1280	1,5*6,0 м		601 600
	20	470 000	1425	1,5*6,0 м		669 750
	25	470 000	1790	1,5*6,0 м		841 300
	30	470 000	2177	1,5*6,0 м		1 023 190
	40	470 000	2855	1,5*6,0 м		1 341 850
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3	435 000	80	1,25*2,5 м		34 800
	4	425 000	290	1,5*6,0 м		123 250
	5	425 000	365	1,5*6,0 м		155 125
	6	425 000	435	1,5*6,0 м		184 875
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	585 000	38	1,0*2,0 м		22 230
	ПВЛ 506	525 000	69	1,0*3,9 м		36 225
	ПВЛ 506	525 000	69	1,04*2,7 м		36 225
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15х2,0	405 000	6	6 м	405	2 430
	20х2,8	430 000	10	6 м	717	4 300
	25х2,5	405 000	12	6 м	810	4 860
	32х2,8	435 000	17	6 м	1 233	7 395
	40х3,0	422 000	20,5	6 м	1 442	8 651
Трубы стальные электросварные ст. 3 сп/пс ГОСТ 10705-80	57х3,0	422 000	41	10м	1 731	17 302
	76х3,0	425 000	66	12 м	4 675	28 050
	89х3,0	422 000	39	6 м	2 743	16 458
Трубы профильные производство РФ, РК отпуск товара осуществляется по весу Завода производителя (по теоритическому или фактическому весу) ст. 08кп/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	15х15х1,5	512 000	4	6 м	341	2 048
	20х20х1,5	510 000	5,1	6 м	434	2 601
	25х25х1,5	510 000	6,8	6 м	578	3 468
	30х30х1,5	512 000	8	6 м	683	4 096
	40х20х1,5	512 000	8	6 м	683	4 096
	40х25х1,5	512 000	8,8	6 м	751	4 506
	40х40х1,5	512 000	10,8	6 м	922	5 530
	50х25х1,5	512 000	10	6 м	853	5 120
	20х20х2,0	462 000	6,8	6 м	524	3 142
	30х20х2,0	462 000	9	6 м	693	4 158
	30х30х2,0	462 000	10,5	6 м	809	4 851
	40х20х2,0	462 000	10,3	6 м	793	4 759
	40х25х2,0	462 000	11,2	6 м	862	5 174
	40х40х2,0	462 000	14,2	6 м	1 093	6 560
	50х25х2,0	462 000	13,3	6 м	1 024	6 145
	50х30х2,0	462 000	14,2	6 м	1 093	6 560
	50х50х2,0	462 000	18	6 м	1 386	8 316
	60х40х2,0	462 000	19	6 м	1 463	8 778
	60х60х2,0	462 000	21,8	6 м	1 679	10 072
	80х40х2,0	462 000	22	6 м	1 694	10 164
	80х80х2,0	462 000	59	12м	4 543	27 258
	40х40х3,0	445 000	20,5	6 м	1 520	9 123
	50х50х3,0	445 000	26	6 м	1 928	11 570
	60х40х3,0	445 000	26	6 м	1 928	11 570
	60х60х3,0	445 000	32	6 м	2 373	14 240
	80х40х3,0	445 000	32	6 м	2 373	14 240
	80х60х3,0	445 000	37,5	6 м	2 781	16 688
	80х60х3,0	445 000	75	12 м	2 781	33 375
	80х80х3,0	445 000	86	12 м	3 189	38 270
	100х50х3,0	445 000	79,5	12 м	2 948	35 378
	100х60х3,0	445 000	43	6 м	3 189	19 135
	100х100х3,0	445 000	108	12 м	4 005	48 060
	120х80х3,0	445 000	109	12 м	4 042	48 505

	120x120x3,0	445 000	131	12 м	4 858	58 295
	60x60x4,0	445 000	41	6 м	3 041	18 245
	80x80x4,0	445 000	113	12 м	4 190	50 285
	100x100x4,0	445 000	143	12 м	5 303	63 635
	120x80x4,0	445 000	143	12 м	5 303	63 635
	120x120x4,0	445 000	171	12 м	6 341	76 095
	140x140x4,0	445 000	202	12 м	7 491	89 890
	160x160x4,0	445 000	232	12 м	8 603	103 240
	80x80x5,0	455 000	138	12 м	5 233	62 790
	100x100x5,0	455 000	176	12 м	6 673	80 080
	120x80x5,0	455 000	180	12 м	6 825	81 900
	120x120x5,0	465 000	212	12 м	8 215	98 580
	140x140x5,0	465 000	252	12 м	9 765	117 180
	160x160x5,0	465 000	285	12 м	11 044	132 525
	180x180x5,0	475 000	330	12 м	13 063	156 750
	200x200x5,0	485 000	365	12 м	14 752	177 025
	100x100x6,0	485 000	207	12 м	8 366	100 395
	120x120x6,0	485 000	250	12 м	10 104	121 250
	140x140x6,0	485 000	299	12 м	12 085	145 015
	200x200x6,0	485 000	432	12 м	17 460	209 520